令和４年１月

各 位

横浜信用金庫
事務サービス部

《よこしん》インターネットバンキングＡＰＩサービス利用規定（法人用・個人用）

改定のお知らせ

 当金庫では、令和４年１月２０日（木）より、下記の規定を改定しますのでお知らせします。
 改定後の新規定は、改定前よりお取引いただいているお客さまに対しても適用します。

記

１．改定日
    令和４年１月２０日（木）

  ２．改定する規定
    《よこしん》インターネットバンキングＡＰＩサービス利用規定（法人用・個人用）

  ３．改定内容

反社会的勢力との取引拒絶に関する文言を追加しました。

改定後の規定については、令和４年１月２０日以降当金庫のホームページ上に最新のも

のを掲載します。

以 上